MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-900 – Telefone: (31) 3612-1037 - E-mail: soc@ufv.br

RESOLUÇÃO Nº 11/2020

  O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal de Viçosa, em sua

447ª reunião, realizada em 23/6/2020, considerando o que consta no processo nº

23114.905019/2020-14, resolve

  aprovar o Relatório de Gestão da Universidade Federal de Viçosa, do Exercício de

2019.

  Publique-se e cumpra-se.

      Viçosa, 23 de junho de 2020.

                                                                                          DEMETRIUS DAVID DA SILVA

                                                                                               Presidente do CONSU